ההוקרה הרבה שרחשו לו עמיתים ותלמידים באה לידי ביטוי בספר היובל "כנסת עזרא – ספרות וחיים בבית הכנסת", שראה אור בשנת תשנ"ה, בעריכת ש' אליצור, מ"ד הר, א' שגאן וג' שקד. בפטירתו של הפרופ' עזרא פליישר איבדה האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים את אחד מטובי חבריה.

ענת, רעייתו של פליישר, נפטרה בכ"ט בטבת תשס"ה (10 בינואר 2005). פליישר הניח אחריו בן ובת, יהודה אבנר ושולמית, ושבעה נכדים.

עזרא פליישר הלך לעולמו בא' באב תשס"ו (26 ביולי 2006).
בן 78 היה במותו.
יהי זכרו ברוך.